
                                                                                                         

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА  
РАДА БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ  
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

29.01. 2024 року                                    с.Гора                                            № 3-о 

 
Про призупинення  освітнього  
процесу в очному режимі  
в Ревнівському ЗДО «Барвінок»  
з 29.01.2024 р. 
 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування», «Про 
дошкільну освіту», «Про захист населення від інфекційних хвороб», «Про 
охорону дитинства», на виконання клопотання завідувача Ревнівського ЗДО 
«Барвінок»  про призупинення освітнього процесу в очному режимі  у зв’язку з 
високим рівнем захворюваності серед учасників освітнього процесу та з метою 
недопущення поширення в закладі освіти випадків інфекційних та вірусних 
захворювань  

 

 ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1.Призупинити освітній процес в очному режимі в Ревнівському ЗДО 
«Барвінок» з 29.01.2024 р. до покращення епідеміологічної ситуації. 

2.Завідувачу Ревнівського ЗДО «Барвінок»:  

2.1.Організувати  освітній процес з використанням технологій 
дистанційного навчання на період призупинення навчання в очному режимі. 

2.2.Довести дану інформацію до відома учасників освітнього процесу. 

2.3. Провести  санітарно- дезінфекційні заходи в   закладі освіти. 

 

 

Начальник управління                                          Ольга ПЛАХОТНЮК  
 


